
Dz.U./S S214
07/11/2023
674672-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:674672-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Głuchołazy: Usługi udzielania kredytu
2023/S 214-674672

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Głuchołazy
Krajowy numer identyfikacyjny: 531412792
Adres pocztowy: Rynek 15
Miejscowość: Głuchołazy
Kod NUTS: PL523 Nyski
Kod pocztowy: 48-340
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Sznajder
E-mail: zp@glucholazy.pl 
Tel.:  +48 774092124
Faks:  +48 774092101
Adresy internetowe:
Główny adres: https://glucholazy.pl/1189/strona-glowna.html

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Udzielenie długoterminowego kredytu w wysokości 10 781 919 złotych
Numer referencyjny: ZP.271.1.27.2023.JSz

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest udzielenie długoterminowego kredytu w wysokości 10 781 919 złotych.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

07/11/2023 S214
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zp@glucholazy.pl
https://glucholazy.pl/1189/strona-glowna.html


Dz.U./S S214
07/11/2023
674672-2023-PL

2 / 4

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 5 760 483.24 PLN / Najdroższa oferta: 6 195 792.10 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL523 Nyski

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest udzielenie długoterminowego kredytu w wysokości 10 781 919 złotych.
Rodzaj zamówienia: usługa
Przeznaczenie ww. kredytu: Kredyt zostanie zaciągnięty na cele określone w art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz wskazanych w uchwale Nr 
LIX/571/23 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 31 maja 2023 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu bankowego.
Podstawa zaciągnięcia kredytu: uchwała LIX/571/23 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 31 maja 2023 
r. w sprawie zaciągnięcia kredytu bankowego, uchwała Nr LIII/510/22 Rady Miejskiej w Głuchołazach z 
dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głuchołazy na 2023 rok ze zm. oraz uchwała 
nr LIII/509/22 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej 
prognozy finansowej dla Gminy Głuchołazy na lata 2023-2027 ze zm.
Kwota zaciąganego kredytu: 10 781 919 PLN (dziesięć milionów siedemset osiemdziesiąt jeden tysięcy 
dziewięćset dziewiętnaście zł).
Data zaciągnięcia kredytu: uruchomienie kredytu: Pozostawienie do dyspozycji Zamawiającego całej 
kwoty kredytu w okresie od dnia podpisania umowy do 28 grudnia 2023 r. uruchamianych w wysokościach 
określonych na postawie dyspozycji Zamawiającego

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin uruchomienia kredytu / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 173-543925

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

07/11/2023 S214
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:543925-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S214
07/11/2023
674672-2023-PL

3 / 4

Zamówienie nr: ZP.271.1.27.2023.JSz

Nazwa:
Udzielenie długoterminowego kredytu w wysokości 10 781 919 złotych

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
27/10/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Bank Spółdzielczy w Leśnicy
Krajowy numer identyfikacyjny: 756-000-51-72
Adres pocztowy: Gogolińska 2
Miejscowość: Strzelce Opolskie
Kod NUTS: PL524 Opolski
Kod pocztowy: 47-100
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 5 760 483.24 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

07/11/2023 S214
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S214
07/11/2023
674672-2023-PL

4 / 4

Środki ochrony prawnej określone w Dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych, przysługują Wykonawcy, 
a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy. Odwołanie przysługuje na:
a) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
b) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
c) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na 
podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany.
Odwołanie wnosi się w terminach i na zasadach określonych ustawą prawo zamówień publicznych.
Szczegółowy opis środków ochrony prawnej zawiera Dział IX Środki Ochrony Prawnej ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/11/2023

07/11/2023 S214
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

www.uzp.gov.pl

